



KIBONI ApS

Solvangen 38, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 30 90 31 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kim Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KIBONI ApS
Solvangen 38
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 90 31 29
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kim Bo Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, investering samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.505 mod -14.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.009 mod -843.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet Altoren ApS er i året fusioneret med Kiboni ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-84.505	-14
1 Personaleomkostninger	-411	0
Driftsresultat	-84.916	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-785
2 Andre finansielle indtægter	534.633	53
Øvrige finansielle omkostninger	-1.708	-95
Resultat før skat	448.009	-841
3 Skat af årets resultat	0	-2
Årets resultat	448.009	-843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	326.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-961
Disponeret i alt	448.009	-843

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	190
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.703</u>	<u>7</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.703</u>	<u>197</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.705.708</u>	<u>1.292</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.705.708</u>	<u>1.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.825.365</u>	<u>1.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.575.776</u>	<u>3.172</u>
	Aktiver i alt	<u>3.575.776</u>	<u>3.172</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.164.710	2.839
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
	Egenkapital i alt	<u>3.411.710</u>	<u>3.082</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.400	7
	Anden gæld	133.666	83
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.066</u>	<u>90</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>164.066</u>	<u>90</u>
	Passiver i alt	<u>3.575.776</u>	<u>3.172</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	2.839	118	3.082
Udloddet udbytte	0	0	-118	-118
Årets overførte overskud eller underskud	0	326	122	448
	125	3.165	122	3.412

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	147	0
Personaleomkostninger i øvrigt	264	0
	411	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	1
Renter tilknyttede virksomheder	0	27
Udbytte, porteføljeaktier	57.122	25
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	477.511	0
	534.633	53
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	2
	0	2
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.292.003	1.371
Værdipapirer, afgang i årets løb	-63.806	0
Værdipapirer, dagsværdiregulering	477.511	-79
	1.705.708	1.292
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.705.708</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>477.511</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
